

Krycí list ZBV

Název Stavby dle SoD:

II/112 Benešov - Červné Vršky

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Úsek kř. Wolkerova - KK pod nemocnicí

Číslo SO/PS /

/ pořadí Změny SO/PS:

2/01

Číslo ZBV:

02

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: BES s.r.o.
Sukova 625, 256 01 Benešov
IČ: 43792553

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.1	-27 646,64	0,00	-27 646,64

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.2	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.3	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.4	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.5	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ SUMA	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1	-27 646,64	0,00	-27 646,64

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02)
a pro Rozpis ocenění změn položek (04).

ZBV - krycí list

Evidenční list

Název Stavby dle SoD: II/112 Benešov - Červné Vršky		Číslo SO/PS / / pořadí Změny SO/PS: 2/01	Číslo ZBV / Skupina změny: 02.1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Úsek kř. Wolkerova - KK pod nemocnicí			
Strany smlouvy o dílo na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 12.06.2023 (dále jen Smlouva): Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov Zhotovitel: BES s.r.o. se sídlem Sukova 625, 256 01 Benešov			
Přílohy Změnového listu: 1. Krycí list 1 počet listů 2. Změnový list 2 počet listů 3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 5. Přehled zařazení změn do Skupin 1 počet listů 6. Přehled dokladů 1 počet listů Další doklady dle přehledu dokladů 5 počet listů		Příjemce Objednatel Zhotovitel Projektant (AD) Stavební dozor Supervize	
Iniciátor Změny: Objednatel Předmět Změny: Doměrky			
Popis a zdůvodnění Změny: Tato Změna během výstavby (dále jen „ZBV“) se týká nerealizovaných stavebních prací dle předpokladu Projektové dokumentace pro provádění stavby v rámci stavebního objektu „2 - úsek kř. Wolkerova - KK pod nemocnicí“, a to na základě skutečností zjištěných na stavbě a v souladu s požadavky Objednatele. Tato ZBV má vliv na výkaz výměr položek, kdy dochází k doměření skutečně provedeného množství výměr u položek č. 573191111 POSTŘÍK INFILTRAČNÍ KATIONAKTIVNÍ EMULZÍ V MNOŽSTVÍ 1 KG/M2, č. 573231107 POSTŘÍK ŽIVIČNÝ SPOJOVACÍ ZE SILNIČNÍ EMULZE V MNOŽSTVÍ 0,40 KG/M2, č. 577144141 ASFALTOVÝ BETON VRSTVA OBRUSNÁ ACO 11 (ABS) TŘ. I TL 50 MM Š PŘES 3 M Z MODIFIKOVANÉHO ASFALTU a č. 577155122 ASFALTOVÝ BETON VRSTVA LOŽNÍ ACL 16 (ABH) TL 60 MM Š PŘES 3 M Z NEMODIFIKOVANÉHO ASFALTU. Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je tak podle čl. 5, odst. 1, písmeno a) resp. čl. 7 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazený do Skupiny 1. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 100, odst. 1) se jedná o změnu vyhrazenou.			
Údaje v Kč bez DPH:			
Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných
-27 646,64	0,00	-27 646,64	27 646,64
Technická pomoc Objednatele jméno podpis			
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:			
Zhotovitel (stavbyvedoucí):	jméno	Rostislav Hovězák	podpis
Projektant (autorský dozor):	jméno	Vladimír Soch\$rek	podpis
Stavební dozor:	jméno	Vladimír Soch\$rek	podpis
Supervize (Regionální dotační kancelář)	jméno		podpis

Zástupce Objednatele:	jméno	Jiří Brzoň	podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Obchodních podmínek. Tento Změnový list představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.			
Objednatel (Oprávněná osoba):	jméno	Ing. Jan Fidler, DiS.	podpis
Zhotovitel:	jméno	Ing. Jan Freudl	podpis

ZÁPIS

**o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1**

Název Stavby: III/112 Benešov, Červené Vršky
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 2/01
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Úsek kř. Wolkerova - KK pod nemocnicí

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat
4 412 881,93

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	0,00	4 412 881,93	0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=10/1
stavební/montážní práce	-27 646,64	0,00	0,00	0,00%

Cena SO/PS po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této Změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=15/1
stavební/montážní práce	-27 646,64	4 385 235,29	-27 646,64	-0,63%

Rozpis položek a cen Změny													
Název stavby dle SoD: II/112 Benešov, Červené Vršky Číslo a název SO/PS: Úsek kř. Wolkerova - KK pod nemocnicí Číslo a název rozpočtu: Úsek kř. Wolkerova - KK pod nemocnicí								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
								č. 01					
								Skupina změn 1					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
21	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	5524,000	5475,370	-48,630	19,940	110 148,56	-969,68	0,00	109 178,88	-969,68	-0,88%
22	573231107	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	5524,000	5475,370	-48,630	10,830	59 824,92	-526,66	0,00	59 298,26	-526,66	-0,88%
23	577144141	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	5524,000	5475,370	-48,630	269,950	1 491 203,80	-13 127,67	0,00	1 478 076,13	-13 127,67	-0,88%
24	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5524,000	5475,370	-48,630	267,790	1 479 271,96	-13 022,63	0,00	1 466 249,33	-13 022,63	-0,88%
		Nové položky											
		-											
		Celkem							- 27 646,64	0,00		- 27 646,64	

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: jméno, (stavbyvedoucí)

Za Objednatele: jméno, (TDS/TDI)

Podpis:

Podpis:

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV:	02
Název stavby:	II/112 Benešov, Červené Vršky
Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):	Úsek kř. Wolkerova - KK pod nemocnicí
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	2 / 01

Doklad	počet listů
07 Soupis prací SO po změnách	4
08 „II/112 Benešov, Červené Vršky“ - pokyn ke zpracování ZBV	1
Počet listů celkem	5

Soupis prací SO po všech změnách															
Název stavby: II/112 Benešov, Červené Vršky Číslo a název SO/PS: Úsek kř. Wolkerova - KK pod nemocnicí Číslo a název rozpočtu: Úsek kř. Wolkerova - KK pod nemocnicí								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)							
								č. 1							
								Celkem po všech změnách							
								srpen		září		Zbývá k fakturaci			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství fakturováno	Cena	Množství fakturováno	Cena	Množství zbývá	Cena zbývá		
Náklady s								4 412 881,93		2 904 684,48		1 480 550,82		27 646,64	
D HSV Práce a dodávky HSV								4 300 902,01		2 838 616,32		1 434 639,05		27 646,64	
D 1 Zemní práce								402 295,16		271 361,12		130 934,04		0	
1	K	113106162	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem ze živice ručně	m2	104	55,99	5 822,96	104	5 822,96		0	0	0		
VV "obnova prstence KK u nemocnice" 104					104										
3	K	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	104	167,97	17 468,88	104	17 468,88		0	0	0		
4	K	113107142	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm ručně	m2	261,008	201,56	52 608,77	98	19 752,88	163,01	32 855,89	0	0		
VV "dobourání napojení " (9,5+11+10+10+10) *0,5					25,25										
VV "dobourání podél ohrub" (474*2)*0,2					189,6										
VV "dobourání okolo střed. ostrůvků" ((29+2,4)*2+(33,5*3,14+20*3,14))*0,2					46,158										
VV Součet					261,008										
6	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	552,4	78,39	43 302,64	325	25 476,75	227,4	17 825,89	0	0		
VV "sanace 10% z celkové plochy" 5524*0,1					552,4										
8	K	11315433R	Frézování živичného krytu tl 110 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	5 524,00	40,41	223 224,84	3 700,00	149 517,00	1 824,00	73 707,84	0	0		
9	K	113201112	Vytrhání ohrub silničních ležatých	m	65,94	123,18	8 122,49	65,94	8 122,49		0	0	0		
VV "oprava střed.ostrůvku KK nemocnice" 21*3,14					65,94										
10	K	129951121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	m3	6,924	4 703,16	32 564,68	6,92	32 564,68		0	0	0		
VV "bourání beton lože ohrub " 65,94*0,3*0,35					6,924										
11	K	162751157	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7	m3	6,924	482,63	3 341,73	6,92	3 341,73		0	0	0		

12	K	162751159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	55,392	37,07	2 053,38	30	1 112,10	25,39	941,28	0	0
VV "Celkem 18km" (18-10)*6,924					55,392								
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	6,924	25,08	173,65	6,92	173,65		0	0	0
14	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	552,4	24,64	13 611,14	325	8 008,00	227,4	5 603,14	0	0
D 5 Komunikace pozemní							3 495 090,29		2 319 539,77		1 147 903,88		27 646,64
51	K	566901232	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm	m2	552,4	140,42	77 568,01	325	45 636,50	227,4	31 931,51	0	0
16	K	566901272	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 směsí stmelenu cementem SC20/25 tl 150 mm	m2	552,4	347,45	191 931,38	325	112 921,25	227,4	79 010,13	0	0
21	K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	5 524,00	19,94	110 148,56	3 651,37	72 808,32	1 824,00	36 370,56	48,63	969,68
			"odečet ostrůvek" 19,45*2,5										
22	K	573231107	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	5 524,00	10,83	59 824,92	3 651,37	39 544,34	1 824,00	19 753,92	48,63	526,66
23	K	577144141	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	5 524,00	269,95	1 491 203,80	3 651,37	985 687,33	1 824,00	492 388,80	48,63	13 127,67
24	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5 524,00	267,79	1 479 271,96	3 651,37	977 800,37	1 824,00	488 448,96	48,63	13 022,63
25	K	59124111R	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm vč. spárování sanační polymercementovou maltou	m2	104	223,96	23 291,84	104	23 291,84		0	0	0
52	M	58991102	Hmotá opravárenská silniční polymercementová malta balení 25kg	kg	4 992,00	11,2	55 910,40	4 992,00	55 910,40		0	0	0
VV "Spárování dlažby prstence KK" 104*48					4 992,00								
26	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	53,04	111,98	5 939,42	53,04	5 939,42		0	0	0
VV "ztratiné 50%" 104*0,5					52								
VV 52*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					53,04								
D 8 Trubní vedení							53 750,40		24 635,60		29 114,80		0
27	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	kus	8	1 119,80	8 958,40	4	4 479,20	4	4 479,20	0	0

27	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	8	1 119,80	8 958,40	4	4 479,20	4	4 479,20	0	0
28	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	11	1 119,80	12 317,80	4	4 479,20	7	7 838,60	0	0
29	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	29	1 119,80	32 474,20	14	15 677,20	15	16 797,00	0	0
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání				202 577,37				135 416,56		67 160,81		0	
30	K	915111112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva	m	829	12,32	10 213,28	400	4 928,00	429	5 285,28	0	0
31	K	915121112	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílá barva	m	1 055,00	24,64	25 995,20	600	14 784,00	455	11 211,20	0	0
32	K	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	147	163,94	24 099,18	85	13 934,90	62	10 164,28	0	0
33	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	1 884,00	3,7	6 970,80	1 000,00	3 700,00	884	3 270,80	0	0
VV 829+1055				1 884,00									
34	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	147	6,16	905,52	85	523,6	62	381,92	0	0
35	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	65	346,02	22 491,30	65	22 491,30		0	0	0
36	M	59217028	obrubník betonový silniční nájezdový 500x150x150mm	m	66,95	366,17	24 515,08	66,95	24 515,08		0	0	0
VV "obnova obrub prstence KK nemocnice" 65				65									
VV 65*1,03 'Přepočtené koeficientem množství				66,95									
37	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,063	4 132,06	16 788,56	4,06	16 788,56		0	0	0
VV 65*0,25*0,25				4,063									
38	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	221	106,38	23 509,98	116	12 340,08	105	11 169,90	0	0
39	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	221	78,39	17 324,19	116	9 093,24	105	8 230,95	0	0
40	K	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živичných krytech pl do 2 m2	kus	48	559,9	26 875,20	22	12 317,80	26	14 557,40	0	0
VV 29+11+8				48									
41	K	966006261	Odstranění zpomalovacího plastového prahu	m	17,2	167,97	2 889,08		0	17,2	2 889,08	0	0
VV "demontáž ostůvků 2ks nad kř. s ul. Erbenova /Nezvalova" (1,9+2,4)*2*2				17,2									
D 997 Přesun sutě				123 260,00				76 197,03		47 062,97			

42	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1 791,81	47,03	84 268,64	1 200,00	56 436,00	591,81	27 832,64	0	0
43	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	16 126,25	1,12	18 061,40	10 800,00	12 096,00	5 326,25	5 965,40	0	0
VV 1791,806*9 "Přepočtené koeficientem množství"					16 126,25								
44	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	40,352	55,99	2 259,31	20	1 119,80	20,35	1 139,51	0	0
VV "dobourané AC " 40,352					40,352								
46	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	333,464	55,99	18 670,65	116,9	6 545,23	216,56	12 125,42	0	0
VV "celkem : " 1664,272					1 664,27								
VV "odečet AC - vybourané + fréza" -(57,422+1270,52)					-1 327,94								
VV "odečet - vybour kostky 50%" -40,352*0,5					-20,176								
VV "dobourání lože ohrub" 6,924*2,5					17,31								
VV Součet					333,464								
D 998 Přesun hmot					23 928,79			11 466,24		12 462,55		0	
48	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	534,244	44,79	23 928,79	256	11 466,24	278,24	12 462,55	0	0
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady					111 979,92			66 068,16		45 911,77		0	
49	K	11002000	Průzkumné práce - vytýčení sítí	kpl	1	11 197,99	11 197,99	0,5	5 599,00	0,5	5 599,00	0	0
50	K	70001000	Provozní vlivy - DIO	kpl	1	100 781,93	100 781,93	0,6	60 469,16	0,4	40 312,77	0	0

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

B E S s.r.o.
Sukova 625
256 01 Benešov

Vás dopis značky/ze dne

Naše značka

Vyřizuje
Jiří Brzoň

Benešov
17. 11. 2023

Věc: „II/112 Benešov , Červené Vršky“ – pokyn ke zpracování ZBV

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné komunikaci č. II/112 , Vám tímto v souladu s článkem 6.7. Smlouvy o dílo č. S-1765/00066001/2023 vydává Pokyn ke zpracování ZBV.

Tímto ZBV dojde k narovnání skutečně provedených prací na výše uvedené stavbě, dle geometrického zaměření stavby a změnových soupisů prací.

Cenově musí změnu posoudit příslušné majetkové oddělení objednatele.

S pozdravem

Jiří Brzoň
Vedoucí oblasti Benešov